
店売在庫リスト

ステンレス鋼（丸棒・Ｒﾋﾟｰﾘﾝｸﾞ） ●:在庫対応、▲:自社取寄、△:他社取寄

鋼種

　  仕上
寸法mm

物流ｾﾝﾀｰ 名 セ 九 名 セ 九 名 セ 九 名 セ 九

16 △

17
18
19 △

20 △

21
22 △

23
24 △

25 △

26 △

27
28 △

30 △

32 △

34 △

35 △

36 △

38 △

40 △

42 △

44 △

45 △

46 △

48 △

50 ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲

52
55 △

60 ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲

65 △

70 ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲

75 △

80 ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲

85
90 △

95
100 ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲

105
110
115
120 ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲

125
130 ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲

135
140
145
150 ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲

160
170 △

180 ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲

190
200 ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲

210 △

220
230
240
250 ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲

260
270
280
290
300 ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲

350 ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲

400 ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲

名：名古屋支店、セ：鋼材ｾﾝﾀｰ、九：九州支店

各拠点の最新の在庫状況は、陽鋼ネットで参照可能です。

https://yohkoh-bussan.net
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陽鋼物産株式会社
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